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Tunø Kunst Kultur holder generalforsamling den 15. marts 2023. Og det her er
en indkaldelse i overensstemmelse med foreningens vedtægter.
Generalforsamlingen holdes på Tunø i Ølykkecentret den 15. marts fra kl 14.
Dagsordenen fremgår af vedtægterne, som kan læses på TKK’s hjemmeside
tunoekunstkultur.dk under menupunktet ”om”.
Forslag fra medlemmer skal være sendt til bestyrelsen seneste 8 dage før
generalforsamlingen.
Som sædvanligt udtrækker vi milde og flotte gaver til medlemmerne i
forbindelse med generalforsamlingen. I år er det 15 stykker kunst – malerier og
skulpturer – som TKK har indkøbt eller kunstnere har doneret til formålet.
Traditionen med at TKK byder på lidt bobler, øl og vand samt kransekage vil
også blive holdt i hævd.
Billederne her i nyhedsbrevet er et lille udvalg af kunstværkerne, men de kan
alle ses på hjemmesiden med angivelse af kunstnernavn.
Tunø Kunst Kultur kan se tilbage på
et meget aktivt og givende år siden
den seneste generalforsamling.
Siden Nyhedsbrev nr 14 fra oktober
2023 har vi stået bag en række
arrangementer med dejligt stort
fremmøde.
Senest var det et foredrag fra DR-
journalisten Jacob Kragelund, der er
vært for programmet Kontant. Han
fortalte om, hvordan det foregår, når
han jagter ”plattenslagere og
svindlere”, som han har gjort i årevis, og efter foredraget var der ikke mange af
de knap 60 tilhørere – hvis nogen i det hele taget – som flirtede men tanken om
at begive sig ind på Jacobs jagtmarker.
I oktober 2023 var TKK vært for ”Kreativ efterårsferie” i Postgaarden.  Det var
tre dage med workshops og hands-on inden for strik, patchwork, syning m.m.
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Og der blev også plads til en lidt mere sjælden aktivitet: Yoga for mænd. Og
flere udviste mandsmod nok til at møde frem i yoga-lokalet!
Næste arrangement var julestue og workshop i Postgaarden sidst i november –
en gentagelse af det vellykkede arrangement fra 2022. Gløgg, hjemmebagte
æbleskiver og julehygge sørgede for den rette stemning, og workshoppen
resulterede i en lang række flotte dekorationer og kranse, der blev bragt hjem

for at lyse op til julen i de mange hjem.
Efteråret bød også på åbningen af den
første af forhåbentlig mange pop-up-
butikker i Postgaarden. Her drejede sig om
blomsterdekorationer m. v. Husk at
Postgaardens lokalerne kan lejes for et
meget rimeligt beløb til udstillingsformål.
Henvend dig blot til foreningen, hvis du vil
vide mere. Alle former for kreativitet er mere
end velkomne.
Og nu er det så 2024, det drejer sig om.
Også i år bliver der påskeudstilling i
Postgaarden. Det er den 28. til 31. marts,
hvor hovedsageligt lokale kustnere udstiller

deres værker. De fleste af udstiller-navnene
er på plads, og som i 2023 vil der være
rigtig mange flotte værker at beundre og
måske købe.
En foto-udstilling er også planlagt til sidst i
april. Fotografen er Edouard Rasmussen –
bedre kendt som Huckle – der i årtierne har
fuldt Tunøs natur og dyreliv på nærmeste
hold.
En dukketeater-forestilling for børn, som
Jacob Kirkegaard, dukketeatret Spektaklo, opfører i Tunø skoles gymnastiksal.
De rsker i maj, og så er det ellers sommerens mange arrangementer, som er i
støbeskeen.
Alt sammen vil der komme meget mere om på foreningens hjemmeside og
Facebook, når tide nærmer sig. Så følg endelig med der.
 
Venlig hilsen fra Tunø Kunst Kultur, som håber at se rigtig mange af jer til
generalforsamlingen!
 
PS: husk at forny jeres medlemskab! Det gør du bl.a. på foreningen
hjemmeside under menupunktet ”Meld dig ind”. Du kan betale via
bankoverførsel eller med Mobilepay.
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